

# Frozenbear ApS

Amager Strandvej 112, 5 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Jacob Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Frozenbear ApS  
Amager Strandvej 112, 5 tv  
2300 København S

CVR-nr: 38834207

Regnskabsår: 01/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive bogføring og rådgivningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2017/18 udgør 36 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>389.649</b>
Personaleomkostninger .....	1	-342.091
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>47.558</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-67
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.491</b>
Skat af årets resultat .....	2	-11.902
<b>Årets resultat .....</b>		<b>35.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		35.589
<b>I alt .....</b>		<b>35.589</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.750
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		24.200
Andre tilgodehavender .....		1.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>208.250</b>
Likvide beholdninger .....		19.758
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.008</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>228.008</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		35.589
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>85.589</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.784
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.784</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		130.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.635</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.008</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	340.000
Andre omkostninger til social sikring	2.091
	<hr/>
	342.091
	<hr/>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8.118
Ændring af udskudt skat	3.784
	<hr/>
	11.902
	<hr/>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventuelforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis